

هاییتی Haiti و گره های مغشوش

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۱۳ ژانویه ی ۲۰۱۰

رخداد اخیر زلزله در هاییتی نمایانگر آغاز دوره ی گره های مغشوش می باشد که در آخرین ارتباطمان به آنها اشاره کردیم.

[Chaotic Node we referred to in our last communication](#)

ما بی پرده می گوئیم که کاملا شگفت زده و متعجب هستیم که این واقعه کمی خارج از حدود زمانی که ما برآورد کرده بودیم رخ داد. این برای ما نشان دهنده ی این امر می باشد که سطوح جدیدی از اتفاقات غیر قابل پیش بینی در حال وقوع و رو به افزایش و گسترش می باشند، و نیز بسیار سریع تر از آنچه که ما تطابق کرده بودیم. بنابراین مشخص کردن و پیش بینی دقیق زمانی پیدایش وقایع در آینده به مراتب سخت تر نیز خواهد بود.

به هر حال حالت عمومی سیاره ی شما در حال حاضر شدیداً ناپایدار می باشد. موقعیت قطب مغناطیسی شمالی سیاره تان به طور غیر قابل پیش بینی دائماً در حال نوسان و جابجایی است. خورشید شما نیز فعالیت های غیر عادی از خود نشان می دهد، بطوریکه دانشمندانان هنوز متوجه و قادر به درک آنها نمی باشند. تمام این اتفاقات برای سیاره ای که رو به صعود است انتظار می رود و ما اینها را به درد زایمان و تولد زمین به بعد های بالاتر تشبیه می کنیم.

هدف ما از این ارتباط، آشکار کردن و پیش بینی نقاط هرج و مرج نیست. با فروتنی تمام اعتراف می کنیم که ظرفیت تکنولوژی ما دیگر قادر به پیش بینی پیش آمدهای نامنظم که در روی شما در حال وقوع است نمی باشد. مثل همیشه فقط می خواهیم شما را متوجه کاربرد عملی آگاهی چند بعدی خودتان سازیم.

حاصل آنچه که شما از هر پیش آمدی تجربه می کنید، بستگی به پهنه ی ارتعاشی خود شما دارد. در ساده ترین حالت، پرورش حس قدرانی برای کوچک ترین چیزها در زندگی به شما بیشترین نتیجه را می دهد.

"تکنولوژی های درونی" مختلفی که قبلاً به شما ارائه داده ایم نیز شما را در این تغییر راهنمایی می کنند. البته ما متوجه هستیم که همه کس قادر به دست یابی به آگاهی چند بعدی نیست. اگر شما یکی از این افراد هستید خود را نگران نسازید. زیرا که عمل ساده ی قدردانی و سپاس گذاری برای آنچه که در زندگی دارید می تواند پهنه ی ارتعاشی شما را سریع تر و موثرتر از هر هندسه ی مقدسی تغییر دهد.

بنابراین تکلیف این است که به سطوح بالاتری از ارتعاش دست یابید. منظور ما ارتعاش جسم فیزیکی شما نیست بلکه منظورمان ارتعاش جسم ظریف شماست، همان بدن KA یا وجود اتری دوقلوی شما.

همانطور که سیاره تان عمیق تر در فرآیند انرژی خود حرکت می کند ، می توانید انتظار ناپایداری های هر چه بیشتری در الگوهای آب و هوایی داشته باشید ، و همینطور انتظار تغییرات غیر قابل پیش بینی در محیط وجودی سیاره ی زمین را . لیکن به گونه ای می توان گفت که مقابله با تغییرات خارجی نسبت به مقابله با تغییرات درونی که پیش روی دارید آسان تر خواهد بود .

آن تعداد از شما که نسبت به انرژی های لطیف حساس تر هستید در این تغییرات بعدی و فیزیکی که پیش رو می باشند ممکن است سخت تحت تاثیر قرار گیرید . بسته به سطوح ارتعاشتان ، بعضی بیشتر و بعضی کمتر . به مرور زمان تعداد بیشتری از افراد اختلالاتی در خواب را تجربه خواهند کرد که ممکن است توام با رویاهایی عجیب که بعضی از آنها ممکن است حالت پیشگویی نیز داشته باشند همراه خواهد بود. همچنین اختلالات فیزیکی و بیماری هایی که ممکن است هیچ توضیح منطقی نداشته باشند افزایش می یابند . این اختلالات و یا دردها اکثرا صبح های زود رخ می دهند ، یعنی زمانی که انرژی جسم لطیف شما از سفر درونی خود به آگاهی فیزیکی بیرونی خود باز می گردد .

این ناراحتی های فیزیکی واکنش اعضا و اندام های داخلی بدن و سیستم های مختلف جسمی شما نسبت به سرعت تغییرات و ارتعاشات سریعی است که هم اکنون در حال صورت پذیرفتن می باشند . به عبارت دیگر جسم فیزیکی شما در مبارزه و تطبیق دائمی خود با تغییرات سریع رو به ازدیاد در سیاره تان می باشد . ممکن است دوره های ناگهانی و غیر قابل انتظار رخوت شدید و ضعف را تجربه کنید ، و حتی مواقعی خود را در حالتی خاص بین خواب و بیداری توام با هم دریابید . تمام این ناهماهنگی ها نتیجه ی تغییرات و نوسانات سریعی می باشد که در سیاره ی زمین در حال رخ دادن است .

اگر در مضیقه ی وقت و زمان نمی باشید و دچار یکی از این افت های ناگهانی انرژی و رخوت و خستگی شدید گشتید ، بهتر است که دراز بکشید و استراحت کنید . اگر نمی توانید و مشغول به رانندگی و یا تصمیم گیری های مهم و یا کار با دستگاه های وابسته به تکنولوژی هستید ، توصیه می کنیم که سعی کنید مراقب و هوشیار باشید . ما احتمال افزایش زود رنجی عمومی بین مردم را نیز پیش بینی می کنیم ، چنانچه پیش آمد های منفی کوچک می توانند سریعا به طور غیر پیشبینی به برخوردهایی ناگوار و بزرگ تبدیل شوند . اینها حالتهایی هستند که ما انتظار وقوعشان را داریم .

در ارتباط قبلی ، ما طنین ابعادی برای غده ی صنوبری را ارائه دادیم [Pineal Gland Dimensional Attunement](#) . این یک ابزار صوتی بسیار موثر برای یاری به شما در این دوره می باشد . گوش دادن به این طنین به مدت چند دقیقه در روز کمک به تنظیم و تقویت سیستم عصبی شما می کند ، و در نتیجه خواهید توانست تغییراتی را که پیش رو دارید با استرس و فشار کمتری تحمل کنید و بگذرانید .

دوباره تکرار می کنیم : مولفه ی اصلی در تمام این مراحل سطح ارتعاشی خود شما می باشد . طنین ابعادی می تواند با تنظیم کار غده ی صنوبری ، سیستم عصبی شما را به قلمروهای بالاتری از نور یاری دهد . شما می توانید به این طنین به عنوان نوعی "فایق نجات صوتی" بنگرید .

تجربه ی شما این را نیز در بر خواهد گرفت که ممکن است هم اکنون بسیاری از افراد انتخاب کنند که در حال حاضر از حیطة ی سیاره ی زمین خارج شوند . این خروجی ها از طریق تصادف های غیر منتظره ، بیماری های پیش بینی نشده ، و همچنین تغییرات زمینی و آب و هوایی نا متعارف صورت می گیرد .

موضوع دیگری که می خواهیم با شما در میان گذاریم این است که هنگامی که ارتعاش بعد زمین تغییر می کند ، حجابهای مابین ابعاد نیز نازک تر می گردند و خیلی ممکن است که شما بتوانید حضور دوستان و افراد مورد علاقه ی خود را که به آن طرف حجاب رفته اند قوی تر و واضح تر از همیشه حس کنید . به نوعی حجاب های بین زندگی و مرگ برداشته شده و حجاب های مابین ابعادی به کنار زده می شوند .

نیز به همین ترتیب ممکن است تعدادی از شما برخوردهای غیر عادی و عجیبی با روح های حیوانی و طبیعی را داشته باشید و یا یکباره با ابعاد مختلف روحی سیاره ی زمین و عناصر طبیعت که در طول هزاران سال از شما پنهان مانده اند مواجه گردید .

با اینکه این دوره یک دوره ی سخت و پر چالش است ، لیکن همواره یک موقعیت زمانی بسیار استثنائی برای حضور داشتن در جسمی زمینی می باشد . صرف نظر از اینکه چه در زندگی شما و یا افراد پیرامون شما می گذرد ، به شما توصیه می کنیم که حس قدردانی برای کوچک ترین چیزها در زندگی خود را ترویج دهید و به کسانی که با آنها حس نزدیکی می کنید عشق بورزید و مهربان باشید .

در این فضای مسموم که شما تمدن غرب می نامید ، این فقط ارتباطات شخصی شما خواهند بود که در برابر طوفان آشفستگی های کنونی استوار باقی خواهند ماند و تداوم خواهند داشت .

از آنجا که به سوی رها کردن توهماتی که خود با فرهنگ خود خلق کرده اید می روید ، و به حقیقت ساده بودن به عنوان موجودیتی در زمان و فضا بیدار می شوید ، در خواهید یافت که بزرگترین ماجرایتان تازه شروع شده است .

هاتورها / ۱۳ ژانویه ۲۰۱۰

مشاهدات تام کنیون:

در آخرین پیامشان هاتورها یک دوره زمانی ۹۰ روزه را از آشکار شدن اولین گره ی مغشوش را خاطرنشان کرده بودند . بنابراین زلزله ی هاییتی دقیقا ۶ روز بعد (بیرون) از آن محدوده زمانی رخ داد. موقعی که هاتورها این گره ی مغشوش را پیش بینی کردند ، کاری که به ندرت انجام می دهند ، آنها گفتند که احتمال می رود که این اتفاق قبل یا بعد از محدوده ی زمانی ۹۰ روزه رخ دهد . اما وقتی آن مقطع زمانی آمد و گذشت ، آنها مشغول خاراندن سرهای بزرگ خود شدند . زیرا که واقعا متعجب و شگفت زده بودند که چطور این واقعه قبل از آن زمان اتفاق نیافتاد .

در اولین تماسم با ایشان ، هاتورها به من گفتند که مرحله‌ی از بی نظمی وجود دارد که تمام سیستمها (از جمله زمین) آنها را می گذرانند تا به سطوح بالاتری انتقال یابند . ظهور حالت های جدید - منظور موقعیت های غیر معمولیست که نمی توان پیش بینی کرد - بخشی از مرحله ی این آشفتگی می باشد .

آنها بر این باور هستند که ظهور این رخداد فاجعه بار نشانگر آغاز مرحله ای بشدت غیر قابل پیش بینی و نوین است . توجه داشته باشید که هیچکدام از این اتفاقات منفی نیست . گذشت و بخشش های غیر قابل پیش بینی از انسانی به انسانی دیگر ، یا از فرهنگی به فرهنگی دیگر نیز می توانند قسمتی از این اتفاق باشند . فقط موضوع این است که در این زمانه ی متلاطم ، وقتی پیش بینی احتمالات مطرح باشد تمامی شروط غیر ممکن می باشند .

نکاتی در این پیام اخیر وجود دارند که مایل هستم درباره شان عمیق تر شوم .

اولین آنها مربوط به ناخوشی های جسمانی عجیب و غریبی است که هم اکنون ظاهر می گردند که هیچ توضیح منطقی ندارند . شخصا خودم و همچنین بسیاری از دوستانم برخی از این دردها و ناراحتی های عجیب جسمی را تجربه کرده ام . اما در اینجا کلامی برای احتیاط لازم می باشد . اگر شما علائمی از درد و بیماری دارید که گذرا نمی باشند و مخصوصا مزمن هستند ، می بایست که حتما به پزشک معالج خود مراجعه کنید و دلایل آنها را دریابید . فکر نکنید که همیشه این نوع برهم ریختگی های ناگهانی یا کم شدن سطح هوشیاری تنها ممکن است به پایین آمدن سطح انرژی مربوط باشد .

حال اجازه دهید تجربه ی شخصی ام را که توسط آن با این نوع رخداد ها سر و کار داشته ام با شما در میان بگذارم .

من چند روز متوالی حدود ساعت ۳ بامداد به طور مشخص و غیر منتظره ای با احساسات جسمی قوی و عجیبی غافلگیر می شدم . از هاتورها پرسیدم که چه خبر است ، با این تفکر که باید با یک موضوع بسیار جدی سرو کار داشته باشم . آنها به من گفتند که سطوح و ساختار اتمی و مولکولی بدن ما همراه با تغییرات و نوسانات عظیم انرژی در زمین ، خورشید ، منظومه ی شمسی ، و کهکشان تاثیر پذیر می باشند . معادل زیستی این موضوع برابر است با نگه داشتن یا چسبیدن به راه ها و شیوه های قدیمی واقعیت ۳ بعدی و مقاومت در برابر ناشناخته ها (واقعیت هایی جدید با ارتعاش و ابعادی وسیع تر و بالاتر) .

آنها راه حل مشخصی برای این موضوع نداشتند ، به غیر از اینکه گفتند که همینطور که من به استفاده و کار با "تکنولوژی های درونی" که آنها ارائه داده اند ادامه می دهم ، روزی به جایی خواهیم رسید که با ابعاد واقعیات ظریف تر آشنا تر خواهیم گشت و خواهیم توانست که وابستگی ام را به دنیای ۳ بعدی راحت تر رها سازم . البته باید ذکر کنم که منظور آنها در اینجا صرفا در باره ی مرگ فیزیکی نیست .

هاتورها عقیده دارند که تغییر ابعادی (صعود) در حقیقت بدین معناست که آن تعداد از ما که در جسم باقی خواهیم ماند ، همزمان با آگاه بودن به جهان ۳ بعدی که در آن زندگی می کنیم ، واقف به دیگر قلمروهای ابعادی که همزمان وجود دارند نیز خواهیم بود . اما در فرآیند حرکت به این حالت شدید آگاهی ، اکثریت ما به آنچه که تا حال دانسته ایم و از آن آگاهی داشته ایم وابسته می مانیم و سخت می توانیم واقعیت قدیم را رها سازیم .

این نکته را جالب یافته‌ام که آنها این موضوع خواب آلودگی را به عنوان "یک پیچیدگی عجیب از وضعیت هم زمان خواب و بیداری" مشخص نمودند. من نیز همانند دیگران در حال تجربه‌ی این روال به طور منظم می‌باشم. در این حالت عجیب ذهنی و جسمانی، بر اساس شواهد ظاهری جسم خواب است - با همان الگوهای تنفسی و احساس سنگینی که هنگام خواب در بدن صورت می‌گیرد. اما در این شرایط خاص جسمانی، ذهن کاملاً هوشیار و بیدار است.

تجربه‌ی شخصی من این است که فرایند خواب دارد بیشتر و بیشتر برایم به یک هنر تبدیل می‌گردد. کسانی که همانند من بیداری توأم با خواب را طی شب‌های طولانی تجربه کرده‌اند، می‌دانند که رسیدن به حالت خواب عمیق یعنی REM تبدیل به نوعی چالش گشته است. اگر شما یکی از این افراد هستید، احتمالاً بیشتر در طی روز چرت می‌زنید تا اینکه بتوانید خواب یکسره و راحتی را داشته باشید. به شما توصیه می‌کنم که آنچه را که می‌توانید به دست آورید بچسبید (منظور اینکه هر چقدر که می‌توانید بخواهید) و به خاطر همان مقدار هم سپاسگذار باشید.

هنگامی که هاتورها طنین ابعادی برای غده‌ی صنوبری [Pineal Dimensional Attunement](#) را در اختیار من گذاشتند، ندا از این دادند که در آینده طنین‌های دیگری را نیز ارائه خواهند داد. تمام این طنین‌های ابعادی، به مروری که هر کدام دریافت می‌گردند، بصورت رایگان از طریق وب سایت ما در اختیار جامعه‌ی بشری قرار می‌گیرند. گوش دادن مکرر به طنین ابعادی برای غده‌ی صنوبری به حرکت صعودی برای آنها که این راه را انتخاب کرده‌اند یاری می‌بخشد.

شخصاً "تکنولوژی‌های درونی" هاتورها و همچنین طنین‌های ابعادی را همانند "تخته‌های سیر بر روی امواج" Surfboards جریان‌اترزی می‌بینم که به ما اجازه می‌دهند در جلوی امواج تکاملی پیش رو باشیم. این تفکر مرا به یاد یکی از جمله‌های آنها می‌اندازد که هم درخشان و هم تا حدودی متحیر کننده است: "عمل ساده‌ی قدردانی از آنچه که در زندگی دارید پهنه‌ی ارتعاشی شما را سریع‌تر و موثرتر از هر هندسه‌ی مقدسی تغییر می‌دهد."

یاد آور می‌شوم که این جمله از طرف گروهی بسیار آگاه می‌آید (هاتورها)، که خودشان حجم بسزایی از اطلاعات در مورد هندسه‌ی مقدس به من ارائه داده‌اند، و من هیچ شکی ندارم که هندسه‌ی مقدس به جریان‌اترزی لطیف شکل و جهت می‌دهد. در نهایت سر آخر مهم‌ترین مطلب در اینجا افزایش دادن سطح ارتعاش بدن لطیف یا بدن KA ی شما می‌باشد، صرف نظر از اینکه در اطراف شما چه بگذرد.

اگر استفاده از هندسه‌ی مقدس در انجام این کار به شما کمک می‌کند، حتماً از آن استفاده کنید. شخصاً آن را بسیار پر فایده و یاری‌دهنده یافته‌ام. لیکن اگر برای شما این گونه تمرینات ذهنی سنگین و مشکل‌می‌باشند، توصیه‌ی هاتورها به شما این است که آنها را رها سازید و فقط در خوش بودن کوشا باشید. تنها کافیست که قدردان چیزهای کوچک در زندگیتان باشید و بدین وسیله سطح ارتعاشی خود را ارتقاء دهید. من هاتورها را بخاطر این گوشزد‌های ساده‌شان ستایش می‌کنم. زیرا که خود نیز دریافته‌ام که احساسات قدردانی و سپاس همانند یک آسانسور سریع‌السیر، بالا برنده و سوق‌دهنده‌هایی بسیار موثر می‌باشند به سطوح بالاتری از آگاهی درونی‌ام.

بسیاری از ما تمایل داریم که به ابزار های کوچک خود وابسته گردیم . فرقی نمی کند که این ابزار ها فیزیکی و یا ذهنی باشند . تفکر اینکه فقط اینها می توانند ما را به هر آنچه که تصورمان از بهشت است ببرند ، گونه ای دیگر از طرز تفکر تعصب گرا و دگماتیسم است که من آن را وضعیت تورم روحی می نامم .

تعصب هنگامی ظاهر می شود که عقیده یا باوری محدود کننده وجود داشته باشد . یک شکل بسیار متداول از این نوع باور این است که شما خودتان به تنهایی قادر به صعود یا حرکت رو به آگاهی برتر را ندارید ، مگر آنکه از نوعی ابزار و یا راهی خاص و یا راهبری خاص استفاده نمایید . هاتورها به ما یادآوری می کنند که همه ی ما یکی از پر قدرت ترین ابزار تکاملی را همیشه در ذات احساسی خود در دسترس داریم ، که همان عمل ساده ی حس قدردانیست .

این مرا یاد یکی دیگر از اظهاراتشان می اندازد که در اواخر این پیامشان پدیدار است : " در این فضای مسموم که شما تمدن غرب می نامید ، این فقط ارتباطات شخصی شما خواهند بود که در برابر طوفان آشفتگی های کنونی استوار باقی خواهند ماند و تداوم خواهند داشت ."

من بر این باور هستم که هر آنچه در واقعیت ۳ بعدی بر انسان پیش آید ، سر آخر ارتباط و تبادل صحیح و همکاری بین انسانها می باشد که ترویج صحیحی پیدا می کند و با ارزش ترین و مطمئن ترین واحد نقدی ما خواهد بود .

باشد که شما نیز ، هم دلایل کوچک و هم دلایل بزرگ در زندگیتان ، که باعث لذت و شغف در شما هستند را دریابید .

تام کنیون